BOLLICINE

I TALIA

PROSECCO DOC EXTRA DRY 100%uve glera

TORRESELLA
25,00

PROSECCO DOC BRUT ROSATO 100%uve glera

TORRESELLA
25,00

ATHESIS BRUT ROSE 50%chardonnay 50%pinot nero
ALTO ADIGE DOC KETTMEIR
35,00

ATHESIS BRUT chardonnay pinot-bianco pinot-nero

ALTO ADIGE DOC KETTMEIR
35,00

KETTMEIR 100%pinot bianco

GRAND CUVEE BRUT ALTO ADIGE
25,00

PROSECCO DI VALDOBBIADENE 100%uve glera
BRUT DOCG SUPERIORE SANTA MARGHERITA
30,00

PROSECCO DI VALDOBBIADENE 100%uve glera
EXTRA-DRY DOCG SUPERIORE SANTA MARGHERITA
30,00

FARNITO BRUT 100%chardonnay

CARPINETO MONTEPULCIANO
35,00

BADIACREPALDO 40%chardonnay 60%pinot nero
DIECI OTTANTAQUATTRO

CUVEE METODO CLASSICO
60,00

BADIACREPALDO rose 100%pinot nero
DIECI OTTANTAQUATTRO
METODO CLASSICO BRUT ROSATO

60,00

GIORGI 1870 100%pinot nero
METODO CLASSICO DOCG

35,00

TOP ZERO GIORGI 100%pinot nero

SPUMANTE METODO CLASSICO VSQ pas dose
45,00

MONTEMERCURIO BRUT NATURE
METODO CLASSICO MILLESIMATO 2016 BIOLOGICO
80% sangiovese 20% canaiolo nero ,mammolo e colorino 60,00



BIANCHI

E ROSATI

PRESTIGE Ca MAIOL 100%turbiana
LUGANA DOP 2023 LAGO di GARDA

25,00

MULLER THURGAU 100%muller thurgau

DOC 2023 KETTMEIR ALTOADIGE-SUDTIROL
25,00

GEWURTZTRAMINER 100%gewurtztraminer
DOC 2023 KETTMEIR ALTOADIGE-SUDTIROL
25,00

PINOT GRIGIO 100%pinot grigio
DOC 2023 KETTMEIR ALTOADIGE-SUDTIROL
25,00

LAVICO 100%carricante
ETNA DOC 2023 ALCANTARA SICILIA
25,00

GRILLO CALANICA 100%uve grillo
ETNA DOC 2022 ALCANTARA SICILIA
25,00

FARNITO IGT 2021 100%chardonnay
CARPINETO MONTEPULCIANO
25,00

GEMELLA ROSATO 80%sangiovese 20%syrah
IGT 2023 BINDELLA MONTEPULCIANO
25,00

GEMELLA 100%sauvignon blanc
IGT 2023 BINDELLA MONTEPULCIANO
25,00

SOLARINA 80%chardonnay 20%pinot bianco
IGT 2022 PRIORINO MONTEPULCIANO

25,00

GROTTOLO 70%sangiovese 30%ciliegiolo

MONTECUCCO ROSATO DOC BIOLOGICO 2022
COLLEMASSARI MONTALCINO
25,00

LE MELACCE DOC 2022 100% vermentino
VERMENTINO BIOLOGICO di MONTALCINO
25,00

CAMIGLIANO IGT 2022 100% vermentino
GAMAL VERMENTINO BIO di MONTALCINO
25,00

GAMAL ROSA BIOLOGICO IGT 2022
CAMIGLIANO MONTALCINO
25,00



MONTEPULCIANO

E DINTORNII

REDI 100%prugnolo gentile
ROSSO di MONTEPULCIANO DOC 2021

25,00

PETASO 95% sangiovese 5%merlot
ROSSO di MONTEPULCIANO DOC 2020 AZIENDA
AGRICOLA MONTEMERCURIO

25,00

PRUGNOLO di BOSCARELLI 100%sangiovese
ROSSO di MONTEPULCIANO DOC 2023

25,00

FOSSOLUPAIO 85%sangiovese 15%syrah

ROSSO di MONTEPULCIANO DOC 2021 BINDELLA
25,00

CARPINETO 95%sangiovese 5%canaiolo nero
ROSSO di MONTEPULCIANO DOC 2021

25,00

LE BERNE 100%prugnolo gentile

ROSSO di MONTEPULCIANO DOC 2022
25,00

LUPAIO 90%sangiovese 10%canaiolo
ROSSO di MONTEPULCIANO DOC 2020

TENUTE TOSCANE

25,00

SABAZIO 90%sangiovese 10%merlot

ROSSO di MONTEPULCIANO DOC 2021 ANTINORI
25,00

FONTEALGIUNCO blend vitigni internazionali
MONTEPULCIANO IGT 2018

CANTINA PRIORINO
25,00

VIOLA 100%prugnolo gentile
NOBILE di MONTEPULCIANO DOCG 2018

CANTINA PRIORINO
35.00

uE Gi An
100% cabernet franc
36 mesi BARRIQUES e 24 mesi BOTTIGLIA

IGT 2015 CANTINA PRIORINO

55.00

UMORE e LUCE taglio bordolese
cabernet sauvignon ,cabernet franc ,merlot ,petit verdot

IGT 2015 CANTINA PRIORINO

55.00



MONTEPULCIANO

E DINTORNI

PIETRA DEL DIAVOLO 90%prugnolo gentile
NOBILE DI MONTEPULCIANO DOCG 2020

TENUTE TOSCANE

30,00

BINDELLA 85%prugnolo gentile

DOCG 2020 NOBILE di MONTEPULCIANO
30,00

BOSCARELLI 85%prugnolo gentile
NOBILE DI MONTEPULCIANO DOCG 2020
35,00

BRIAREO DOCG 2017 100%prugnolo gentile
NOBILE DI MONTEPULCIANO RISERVA

30,00

LE BERNE 100%prugnolo gentile

DOCG 2020 NOBILE DI MONTEPULCIANO
30,00

MESSAGGERO 95%sangiovese 5%canaiolo nero
NOBILE DI MONTEPULCIANO RISERVA 2018

MONTEMERCURIO
35,00

CARPINETO 70%sangiovese 30%canaiolo nero

DOCG 2018 NOBILE DI MONTEPULCIANO
35,00

| QUADRI 100%prugnolo gentile
BINDELLA DOCG 2021

NOBILE DI MONTEPULCIANO
45,00

LA BRACCESCA 90%sangiovese 10%merlot
NOBILE di MONTEPULCIANO DOCG 2020

ANTINORI
35,00

PERCEPTUM taglio bordolese
IGT 2019 TENUTA SANTO PIETRO

PIENZA
30,00

PIETRANERA 2017
90%prugnolo gentile 5%colorino5%mammolo

NOBILE DI MONTEPULCIANO RISERVA

TENUTE TOSCANE
45,00



LA TORRETTA

SELEZIONE ROSSI DI TOSCANA

VIGORELLO taglio bordolese

SUPER TUSCAN 2019 AGRICOLA SAN FELICE
45,00

LE BUCHE 75%sangiovese 25%vitigni internazionali

OLIVI ORCIA DOC 2019
35,00

MEMENTO OLIVI 60%sangiovese 20%syrah
ORCIA DOC RISERVA 2015
45,00

TEMPORE OLIVI taglio bordolese

SUPER TUSCAN IGT 201
55,00

50 & 50 50%sangiovese 50%merlot
AVIGNONESI CAPANNELLE

SUPER TUSCAN 2016
140,00

COLLEMASSARI 2019
80%sangiovese 10%cabernet sauvignon 10%ciliegiolo

MONTECUCCO RISERVA DOC
30,00

BOLGHERI ROSSO DOC 2022

taglio bordolese + 10%sangiovese + 5%petit verdot

BOLGHERI BIOLOGICO

COLLEMASSARI
50,00

GRATTAMACCO DOC 2020
65%cabernet sauvignon 20%merlot 15%sangiovese

BOLGHERI SUPERIORE BIOLOGICO
180,00

L’ALBERELLO DOC 2020

70%cabernet sauvignon 25%cabernet franc 5%petit verdot

BOLGHERI SUPERIORE BIOLOGICO
120,00

POGGIO LOMBRONE 100%sangiovese
MONTECUCCO RISERVA DOCG 2015

AZIENDA AGRICOLA COLLE MASSARI
60,00

MAGGIOLO
80%sangiovese 10%cabernet-sauvignon 10%merlot

CHIANTI CLASSICO BIOLOGICO DOCG 2021

LAMOLE di LAMOLE
25,00



LA TORRETTA

SELEZIONE ROSSI DI TOSCANA

RIPAGRANDE taglio bordolese

ORCIA DOC 2017 CASTELLO di RIPA D’ORCIA
20,00

PIO Il CHIANTI DOCG 2021 100%sangiovese

TENUTA SANTO PIETRO PIENZA
20,00

MORELLINO di SCANSANO 100%sangiovese

DOCG 2021 DOGA delle CLAVULE
20,00

BORRO DELLE STREGHE 100%syrah

IGT 2018 CASTELLO di RIPA D’ORCIA
30,00

RIPENSIS 100%merlot

IGT 2019 CASTELLO di RIPA D’ORCIA
30.00

TERRE DI SOTTO 100%sangiovese
ORCIA DOC RISERVA 2016

CASTELLO di RIPA D’'ORCIA
30.00

BOLGHERI taglio bordolese
ROSSO SUPERIORE DOC 2020

AZIENDA AGRICOLA SAN FELICE
60,00

TIGNANELLO
sangiovese cabernet-sauvignon cabernet-franc
SUPER TUSCAN 2017 MARCHESI

ANTINORI
250,00

IL GRIGIO DOCG 2020 90%sangiovese
CHIANTI CLASSICO GALLO NERO

AZIENDA AGRICOLA SAN FELICE
25,00

FARNITO VALCOLOMBA 100%cabernet-sauvignon

IGT 2018 AZIENDA AGRICOLA CARPINETO
30,00

MAESTA DI SANTALUCE 100%syrah
TOSCANA IGT 2020

FOIANO DELLA CHIANA
45,00



MONTALCINDO

E DINTORNII

ROSSO DI MONTALCINO 100%sangiovese
DOC 2020 LA CADUTA

AZIENDA AGRICOLA CAPARZO

35,00

ROSSO DI MONTALCINO 100%sangiovese

DOC 2021 CAMPOGIOVANNI
AZIENDA AGRICOLA SAN FELICE
30,00

MASTROJANNI 100%sangiovese

ROSSO DI MONTALCINO DOC 2021
45,00

BRUNELLO DI MONTALCINO 100%sangiovese
CAMPOGIOVANNI DOCG 2018

AZIENDA AGRICOLA SAN FELICE
60,00

BRUNELLO DI MONTALCINO 100%sangiovese
LA CASA DOCG 2018

AZIENDA AGRICOLA CAPARZO

80,00

UGOLFORTE BIOLOGICO 100%sangiovese

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG 2018
AZIENDA AGRICOLA COLLE MASSARI
60,00

IL QUERCIONE 100%sangiovese
BRUNELLO DI MONTALCINO RISERVA 2016

AZIENDA AGRICOLA SAN FELICE
150,00

CERVIO 100%cabernet franc
SANT'ANTIMO DOC 2015

TENUTE TOSCANE
45,00

MASTROJANNI 100%sangiovese

BRUNELLO DI MONTALCINO DOC 2018
100,00



al BICCHIERE

SEMPRE DISPONIBILI

ROSSO di
MONTEPULCIANO DOC

5,00

NOBILE di
MONTEPUCIANO DOCG

7,00

ORCIA DOC

5,00

CHIANTI DOCG

5,00

VERMENTINO BIOLOGICO

6,00

ROSATO BIOLOGICO

6,00

BIRRA ARTIGIANALE 33l

6,50

BIRRA ARTIGIANALE 75cl

16,00




